
svEUarLrSxe xLrxrcxl BoLNICA
MOS'tAR

Broj:
Mostar.

'l'cmcl.icm dlanka 70.7nkona o.javnirn nabavarna Bill (..SlLrZbeni glasnik BiH" 39/14).
dlartka 20. Pravilnika o.javnitn nabavarna SveudiliSne klinidke lrolnice Mostar. clanka,16. Statuta
Sveuciliine klinicke bolnice Mostar. te razrratra,juci pri.jedlug Pov.lerenstva z.a nabavu sLrkladnir
Zapisrriku o prculeclu i oc.ieni portuda bro.i: 21t42/21 od dana 14.04.2021. godine ravnatel.j
SveudiIiinc kIiniikc bolnicc Mostar donosi:

()DLUKT]
o izboru najpovoljnijeg ponuditcl.ia

I

Za na.ipor,ol.ini.ieg ponLrditcl.ia u Konkurentskom postupku javnc nabave Nastavaka za
automatskc rnikropipetc razliditih volumena za potrcbe Zat,<tda za laboratorijsku
dijagnostiku SKll Mostar:
LO'l'l- Nabava tipseva za potrebe Zatoda za laboratorijsku rlijagnostiku SKB Mostar,
L'O'|z- Nabava pipeta za potrcbe Zavoda za laboratorijsku di.jagnostiku SKB Mostar.
utvrdLrie sc tvrtka MELCOM d.o.o., ILodod bb, 88 000 Mostar. te sc kupoprodajni ugovor irna
dodi.jeliti isto.i.

SLrkladno clanku 70. stavak (6)
13iFI" bro.i 39/l:l). ovu OdlLrkLr ob,javiti
\!:)! \\ iL-bLlIb!1

II
Zakona o .invniln rrabavarra
na r,vcb stranici SveudiliSne

III

Bill (..SlLrZbeni glasnik
klinicke bolnice N{ostar

OdlLrku dostaviti sr inr ponudite l.iirla.

IV
Ova Odluka stupa na snasll danon"r dclno5cn.ia.

0brazloTcnje
PostLrpak izbora na.ipovol.lni-jeg ponuditelia za .javrrr-r rrabavu Nastavaka za automatske

nrikrogti;lete razliiitilt volumena za potrebe Zavoda za laboratorijsku diiagnostiku SKB
Mostar:
LO'l'l- Nabava tipseva za potrebe Zatoda za laboratorijsku dijagnostiku SKB Mostar,
I'O'l'2- Nabava pipeta za potrcbe Zavoda za laboratorijsku dijagnostiku SKB Mostar.
provedcn .ic pLrtenl Konl<urcntskog postupka. Obavilcst o nabavi bro-i 329-l-l-30-3-22121



ob.iavl.icna.ie Ira Portalu.javnih ntrbava dana 02.03.2021. godinc. tj ostavl.ienom roku. do ciana
17.03.2021. godinc do 09:00 sati. pristiule su ponude ponLrditcl.ja: MIKRO+l'Ot,O tl.o.o.,
I'ijaina l.lK, 7l 000 Sara.jo'o, AII MEDIC d.o.o., Marka Marulida 2b, 7l 000 Sarajo,o i
MIiI,COM d.o.o.. Ilodoi bb. 88 000 Mostar.

Suklaclrro dlarrku li. Zakona o.javnirr nabar,'anra t3ill (..Slu7bcni slasnik tlill bro.i i9i 1.1)

i oclrcdbarna [)ravilnika o Lrsposta\l.ian.ju iradLr pollcrenstva za nahavc (..SlLr2bcrri glasnik BiFl"
bro.i: l0l/14). z-a plovcclbu predmetrtog postupka nabave. R.leScn.icm bro.j: 1540i2121. irnenovancr

.ie Pol'icrcnstvo za nabaru ko.ic.jc u ZapisnikLr o prcglcdu ioc.jeni ponuda bro.i: 28.12/21 utvrdilo
sli.icdccc:

- Ukupan bro.i pristiglih porruda.ic 3 (tri)
- Llkupan bro.l blaeovrcrrcrlo z-aprirrlienih ponuda-ic i (tri)
- Ncrna neblasovrcrreno zaprintl.jcnih ltonuda

Itttct.to'nano [)or.jcrcttstvo za nabar"rr .jc izvrSilo vrcclnovarr.ic ioc.jcnrr 1-ronrrcla tc
konstati ralo sl i.jcclcce:

Ponu<la ponurlitcl.ia MIKILO+l'OLO rl.o.o., Pi.jadna l4K, 7l 000 Sarajevo, o'id.br:
10121 .je prihvatl.liva. I)onLrclitcll jc clostavio sve dokumente sukladno traZerr.iima
L,rsovcrrnog ti.jcla iz -fcndcrskc dokurnentaci.ie. te se Lrtvrdu.lc da rrc posto.ie ra.tlor.i
iskl.jLrdcnia ponLrditel.ja iz dal.injeg sud.jelovanja u postupku. [)onuditel.i .ie kvaliliciran za
dal.;n.ii ti.jel< postupka nabave. Ponuda.ic prihvatlliva Lr skladu sa zahtievinra iz J'cndcrskc
dokutnentaci.ic. tc ispunjava.iu zahtievc u pogledu opisa predr.netrre robc itchnidkih
spcc ifi kac i.ja.

Ponuda ponuclitclja AB MEDIC d.o.o., Marka Marulida 2b, 7l 000 Sara.io,o,
evid.br: 50/2l.ie prihvatl.iiva. Ponuditel.i.ie dostavio svc dokurnente sLrkladno traZen.iirna
[J-uovornoe ti.lela iz'l'endcrskc dokurncrrtaci.ie. te se utvlclu.ic da nc posto.je raz,lozi
iskl.ludcnia ponLrditel.ja iz dal.jn.icg sud.iekrvan.la Lr postLrpku. I)onuclitcl.i .ic kvaliflciran za
dal-in-ii ti.iek postuplia nabar,'e. I)onLrcla.je prihvatl.jiva Lr skladu sa zahtjcr.'ina ir. 'l-cnclcrskc

dokurnclrtaci.je. tc ispLrrr.iava.iLr zahtievc Lr pogleclu opisa predrrctrlc robe itehnidkih
specifi kaci.ia.

l'onurla ponutlitel.ia MEI,CON'l (1.o.o., Rodod bb,88 000 NIostar. o'irl.br: 59/21 ic
prihvatl-jiva. I)onuclitel.l .le dostav'io svc clokumurtc sLrklaclno traTcn.iinra tJgovontos ti.icla
iz'l'cnclerskc clokurncntaci.jc. te sc utvrclLrle c1a ne posto.ic razlozi iskl.iudcnja ponuclitcl.ja iz
dal.in.icg sucl.jclor,'an.ja Lr postLrpl<u. ['onuditcl.l .ie kvalitlciran za dal.jnji ti.ick postLrpka
nabave. Ponuda.ie prihvatl.jiva u skladLr sa zahtlevirra iz .l'enclerske 

dokurnentaci-je. tc
ispuniava.ju zaht je ve Lr poglcdLr opisa prcdmctrrc robc i tehnickih specifikaci.la.

Kriterij z:r dodjelu ugovora: ekonorrski rra.jpovol.lni.ja ponuda

LJgovor sc dod.leljule ki,'alificiranorr porrLrditel.iLr ko.ii.ie dostavio na.ibol.lc oci.lenienu prihvatl.jivu
ponudu. sukladrro niZe navcdcnirn kriteri.iirna.

l.

)



Kriterij

LOTI- Natrava tipseva za potrebe Zatotla
laboratorijsku di.iagnostiku SKB Mostar

Jodielj klad liiedeioi fi

Kriterij "ci.jena" (lirrnrLrla za izracurr) C=Cll/Ct r 80
Cl-na.iniZa ciicna kcria.ic I f't-ciicnu ktr.iu.jc porruclcna u

ponudenu u postupkLr ponudi koja.je prednrct oc-jeno

kc" (lbrntLrla za izracLrn) (l:Gl/Gtr20 (iskazan u cltutinta)
(il-Nulkraci ponudeni rok

Mikro
Polo

('

l,y, I

C-bro.j boduva koli.le
ponuditel.i ckrbio za
ponudenu ciienu

rli) 'l

C-broj bodo
ponuditel.j do
ponudenu cij,

ovl se c ulLl suKlaono sltledecol IonrLtlI
ova koji je
obio za
j enu

G-bro.j bodova koji.ie
ponuditel.l dobio za ponudeni
rok isporuke

T-ukupan broj bodova

66

8-+

4

2t)

B4

88,66

.4.29 72.13

10.4t6.27

AB Medic 10.54 r .70

Gt- rok isporuke u ponudi ko.ia.jc
prednret ocjene

(i-bruri bodor a ko.i i je
ponuditeli dobio

l.ronudeni rok isporLrke

Kriterij ciocljclc Lr

8O-nraksi nralan bro.j bodova
ko.ji sc moZe clobiti po ovorn
kritcri.lu

8.919.97

ilteil.| 'r'(

20-rnaksinralan bro.j boclova
koji se nroZc dobiti po ovom
kliteri i u

.1.(x ) t5,00 10.00 1,00

Melcom I.00 3.00 20.00

AB Medic r.00 11.00 1,2\)



l,OT2- Nabava pipeta za potrcbe Zavorla za laboratori.iskrr di.jagnostiku SKI]
NI osta r

Kriteri.i dod.jele Lrgovo"r1llg,q i t. d,,,lj.lj, slr.1e_clcioj torrnLrli) l--C+Cl
C-broj hodor a ko.ii je I G-hroi lrodor n k,,ii ie T-ukupan broj bodova

ponuditelj dobio za ponuditeli dobio za ponucleni

rok isporukeponrrdenu ci.lenu

u0

6tt.67 88,67

69.46 73,75

Kritcrii "ci.jena" (lbrnrLrla za izracrrn) C-CliCt

I84

Mikro
Polo

Kriteri.j " rok

Cl-niilnila ci.jena ko.ia.jc
ponutlcna Ll postLlpku

nrbavc

.1 lJl0.-+0

-1 IJ10..10

isporLrkc" (lbrrnLrla za izraiLrn ) G=Cl/Cltx2O ( iskazan u danirna)
(il-Nuikra(i ponuclcni rok
isporuke u postupku
nabavc

ll0-maksi nralarr bro.i boclova
ko.ii se nroTe clobiti po ovont
kriterij u

C-bro.j bodoi'a koii .jc
ponuclitcl.j clobio za
ponudcnu ciienr.r

ti().(x)

68.67

69,.16

-1,(x)

20.00

1.29

u().00

u0.00

20-maksi nralan bro.i bodova
ko.ji se nroZe clobiti po ovonr
kriteri i Lr

Mikro
Polo

AB Medic 11.00

PonLrditel.j MELCOM d.o.o., ILodoI bb, 88 000 Mostar dostavio.ic. Lr postupkLr .iavrre nabave

Nastavaka z'A automatske mikropipete razliditih volumena zl potrebe Zat'oda z

labor:rtorijsku d i.iagnostiku SKB Mostar:
LOTI- Nabar':r tipscva za potrebe Zat'ocla za laboratorijsku dijagnostiku SKB Mostar.

LOl'2- N:rb:rva pipeta za potrebc Zav<tda za laboratori.jsku dijagnostiku SKB Mostnr.
prihvatl.iivu ponudu. Lr skladu sa konl<urerrtskirn zahtlevom za dostavu portuda. ko.ja.je prcllil
kritcri.iu ztt it.b<-tr ponuclc. ocijen jcna ekonor-nski na.lpovol.jni.jon-t tt preclmetnotn postupku.iavrte
nabal e.

Ilazlozi rlono5en.ja otllukc o izboru:
S obzirorn da.ie porrLrda ponrrditel.;a MELCOM d.o.o., Rocloi bb, tl8 000 Mostar, oci.jenjcna

kao prihvatl.jiva. Por,'lerenstvo za nabavLr predlaTe l{avnatel-iLr prihvacanle ponudc. tc sukladncr

dlankLr 70. Zakona. dono5en.je OcllLrkc o izboru ponuditel.ja MELCOM rl.o.o., ILodod bb,8tl 000

Mostar . kao ckorromski na.f povol.ini.jeg ponirditcl.ja za prcdrnetnu.iavntt trabavu.

('t-ci.icna ko.ja.jc ponudena tr

ponudi ko.ja.jc prcdnrct oc.ienc

5.615.89

5.551.65

(it- rok isporukc Lr pontrdi ko.ja.lc
predrnet ociene

(i-bnr.i hodoi a ko.ii .ic
ponuditcli dobio
ponucleni rok isponrke

li{).00.1 810..10

4



[J postupkLr dortoSenia ove Odluke. posebno sLr ci.jenf cne din jcnice da .je Pov.lerenstvo
pravilrlo ipotpttrto izvriilo oc.ierru kvalilrcilanosti ponLrditcl.ja MELCIOM tl.o.o., Ilodod [rb,
tt8 000 Mostar. liao i oc.icnu zaprirrl.jcrrc l)onudc cvid.trr: -59/21. te da.ic izbor na.ipovol.lni.leg
porttrditel.ia izvrScn sLtkladno ZakonLr o.javnirl rrabavan.ta Ilill. podzakonskirl aktirna i
'l'cndcrslio.j clokurrentaci.ii bro.i: I 5.1 l/2 I .

[Jzilna.iuci Lt obzir kriteri.j za dod.jelu Lrgovora nesporno.je da.ie odabrani ponuditel.i
kvaliflciran. te da.ic dostavio tehnidki prihvatl,jivu ponudu sa ckunornski nalpovol.jni.fom ci.lenonr
u predmetnoln postLlpku.lavne nabave.

Sli.iedorn rtapri.ied navedenog. prihvaia sc pri.ledlog Pov'jercnstva za nabavu. te.je sukladncr
ilarlkLr 70. Z.lN u postupku.iavne nabavc Nastavaka za alrtonratskc rrikropipete razlicitih
volurnena za potrebc Zavoda zu laboratori.iskLr di.iagrrostikLr SKII Mostar:
I.O'l l- Nabara tipscl'a za potrebc Zavocla za laboratori.jsku cli.lagnostiku SKI] Mostar.
LOll- Nabava pipcta za potrebe Zavoda za laboratori,jsku di.iagnostiku SKll Mosrar. odluderrcr
kao u izrcci.

Pouka o pravnonr li.jeku:
Protiv ovc Odlukc tnoZc se upLrtiti Zalba u roku od 5 (pet) dana od clana pri-icrna isre.

7.alba se ptrclttosi Lr pisano-l lbnri Ureclu '/.a raT:llarranje Zalbi. il putcr1t IJgovornog ti-jcla kao
pr\, ostLrpan i skog ti j ela.

I)ostaviti:
I . Ponuditel.iirra
2. I)ol'lerenstvLr
3. SlLrZbi za gospodarsko llnanci.jske poslove
,1. Pismohrani
5. rvrvrv.skbnr.ba

Itar rrate/sKtt Mosrar
prol.dr'.se . $rit'e Kr csic. dr'.rrred

//
,/tr
/
I




